第１９４回生駒市情報公開及び個人情報保護審査会会議録

［日 時］  令和７年５月１３日（火） １５時０５分～１７時００分

［場 所］  生駒市役所 ３階 ３０２会議室

［出席者］

（委   員） 金谷重樹  林晃大  福塚圭恵  村中洋介  村岡悠子

 （ 事 務 局 ） 総務課長 森康通  総務課主幹兼情報統計係長 嶋岡沙耶香

総務課主任 塚美代子

［配布書類］

〔当 日〕  １ 第１９４回会議次第

        ２ 第１９３回審査会会議録（案）

        ３ 諮問情第９４号に係る資料

〔審議事項〕

１ 第１９３回審査会会議録（案）確認

２ 諮問情第９４号審議

３ 諮問情第８３号～第９３号、第９６号～第１００号審議

《審議内容》

     １ 第１９３回審査会会議録（案）について確認、承認した。

  ２ 諮問情第９４号について審議を行った。

  ３ 諮問情第８３号～第９３号、第９６号～第１００号について審議を行った。